
Varış yeri: Emlak Konut‎→Özgünkent 1

116 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

480 otobüs Saatleri
Emlak Konut‎→Özgünkent 1 Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:00 - 22:45

Salı 06:00 - 22:45

Çarşamba 06:00 - 22:45

Perşembe 06:00 - 22:45

Cuma 06:00 - 22:45

Cumartesi 07:30 - 22:30

Pazar 07:30 - 22:30

480 otobüs Bilgi
Yön: Emlak Konut‎→Özgünkent 1
Duraklar: 116
Yolculuk Süresi: 99 dk
Hat Özeti:

480 otobüs hattı (Emlak Konut‎→Özgünkent 1) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Emlak Konut‎→Özgünkent 1: 06:00 - 22:45(2) Özgünkent‎→Emlak Konut: 06:15 - 21:45
Size en yakın 480 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 480 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

480 otobüs saatleri ve hat haritası

Emlak Konut‎→Özgünkent 1 Uygulamayı İndir480

Emlak Konut

Giresunlular Sokak

Emlak Konut 4

Emlak Konut 3

Emlak Konut Ortaokulu

Emlak Konut 5

Emlak Konut 1

Emlak Konut 1 Yolu 1

2746. Sokak

2747. Sokak 1

3. Etap 6471/1

3. Etap 6471/2

3. Etap 6471/3

3. Etap 6471/4

2744. Sokak 1

2728. Sokak 1

2726. Sokak 1

Kirazpınar İlkokulu 1

Kirazpınar Muhtarlığı 1

Kirazpınar Toki Yolu

Kirazpınar Toki Konutları

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/480/1314879/6464105/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1292707-1314879&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emlak%20Konut%E2%80%8E%E2%86%92%C3%96zg%C3%BCnkent%201
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3D%25C4%25B0stanbul&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1292707-1314879&af_sub9=View&af_sub1=1563&af_sub7=1563&deep_link_sub1=1563&af_sub5=V1-Lines-1717059799&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1314879%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1314879%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_480_Emlak%20Konut%E2%80%8E%E2%86%92%C3%96zg%C3%BCnkent%201_%C4%B0stanbul_View&deep_link_sub2=SEO_other_480_Emlak%20Konut%E2%80%8E%E2%86%92%C3%96zg%C3%BCnkent%201_%C4%B0stanbul_View


Kirazpınar Toki Yolu 1

2715. Sokak

Kirazpınar Köprüsü

1158. Sokak

1082/1. Sokak 1

Gebze Cezaevi

1074. Sokak 1

Fatih Sultan Mehmet Cami

1039. Sokak 1

Yunus Emre Ortaokulu 1

Eyüp Sultan Caddesi 1

Gebze Ticaret Odası

Gebze Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Alaattın Kurt Stadı

Bülbül Caddesi 1

Mustafa Paşa Cami

705. Sokak 4

Gebze Atatürk Ortaokulu

552. Sokak 1

Halk Eğitim Merkezi

Şehit Kadir Kasa Parkı 1

519. Sokak

524. Sokak 1

532. Sokak 1

531/3. Sokak 1

Topçular Caddesi 1

Ahmet Penbegüllü Kültür Merkezi 1

2048. Sokak

23 Nisan Caddesi 1

Ulus Caddesi 1

323/1. Sokak 1

323. Sokak

326. Sokak 1

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/480/1314879/6464105/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1292707-1314879&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emlak%20Konut%E2%80%8E%E2%86%92%C3%96zg%C3%BCnkent%201


Yavuz Selim Caddesi 5

Gebze 308. Sokak

Beylikbağı Parkı 3

5/4. Sokak 1

5/9. Sokak 1

2334/9. Sokak 1

Yavuz Selim Caddesi 3

Çayırova Köprüsü

Fatih Sultan Mehmet Parkı 1

Çayırova Yenimahalle Aile Sağlığı Merkezi

Yeni Mahalle Postane

Fatih Caddesi 1

5216. Sokak

5219. Sokak

Çayırova Ziraat Bankası 1

Abdurrahman Korhan Caddesi 1

5120. Sokak

5118/3. Sokak

347. Sokak 1

335. Sokak 1

336. Sokak 1

Çayırova Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi 1

Yavuz Sultan Selim Cami 1

369. Sokak 1

Övünç Sokak

İLke Sokak

Çağrı Sokak

Turgut Sokak

Ayça Sokak 1

Cemre Sokak 1

Çayırova Fatih Sultan Mehmet Caddesi

Süleyman Demirel Caddesi 1

Çayırova Kaymakamlık 1



Varış yeri: Özgünkent‎→Emlak Konut

110 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

480 otobüs Saatleri
Özgünkent‎→Emlak Konut Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:15 - 21:45

Şekerpınar K��Y İÇi 1

Şekerpınar Muhtarlığı

Şekerpınar Stadı

Hüseyin Demir Caddesi

Dila Sokak

Turgut Özal Caddesi / Çağdaşkent Sağlık Oc
Yönü

Geçit Sokak

Gümüş Sokak

Şehit İShak Öztürk İlkokulu 1

Huzur Sokak - Çagdaskent Saglik Ocagi Yönü

Hisar Sokak 5

Hasret Sokak - Çağdaşkent Sağlık Oc Yönü

Toki Ağız Ve Diş Sağ / Tepeören Yönü

Şeyh Edebali Parkı

Hisar Sokak 4

Deprem Konutları Belediye Şantiyesi

Hasan Tahsin Ortaokulu 1

Toki 112 Acil İStasyon 2

Aliya İZzet Begoviç Parkı

Şehit Ali Atik Cami 2

Gaziosman Paşa Caddesi 1

Yeşil Vadi Parkı 1

Şekerpınar Özgürlük - Şekerpınar Yönü

Kadife Sokak

Şehzade Sokak 1

Şekerpınar Plevne Caddesi

Plevne Caddesi

Kavak Sokak 1

Özgünkent 1

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/480/1314879/6464104/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1292707-1314879&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emlak%20Konut%E2%80%8E%E2%86%92%C3%96zg%C3%BCnkent%201


Salı 06:15 - 21:45

Çarşamba 06:15 - 21:45

Perşembe 06:15 - 21:45

Cuma 06:15 - 21:45

Cumartesi 07:30 - 21:30

Pazar 07:30 - 21:30

480 otobüs Bilgi
Yön: Özgünkent‎→Emlak Konut
Duraklar: 110
Yolculuk Süresi: 99 dk
Hat Özeti:

Özgünkent

Kavak Sokak

Plevne Caddesi 1

Şekerpınar Plevne Caddesi 1

Şehzade Sokak

Yahya Kaptan Caddesi

Kadife Sokak 1

Şekerpınar Özgürlük - Kartal Yönü

Yeşil Vadi Parkı 2

Gaziosman Paşa Caddesi

Şehit Ali Atik Cami 1

Aliya İZzetbegoviç Parkı

Toki 112 Acil İStasyon 1

Hasan Tahsin Ortaokulu

Deprem Konutları Belediye Şantiyesi 1

Hisar Sokak 3

Şeyh Edebali Parki - Kartal Yönü

Hasret Sokak - Kartal Yönü

Hisar Sokak

Huzur Sokak 1

Şehit İShak Öztürk İlkokulu 2

Gümüş Sokak - Gebze Yönü

Geçit Sokak 1

Turgut Özal Caddesi / Kartal Yönü

Dila Sokak 1

Güzel Sokak

Şekerpınar Mezarlığı

Deva Ulu Cami

Süleyman Demirel Caddesi

Çayırova Fatih Sultan Mehmet Caddesi 1

Cemre Sokak 2

Ayça Sokak 2

Turgut Sokak 1

https://moovitapp.com/i%CC%87stanbul___kocaeli-1563/lines/480/1314879/6464104/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-%25C4%25B0stanbul___Kocaeli-1563-1292707-1314879&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Emlak%20Konut%E2%80%8E%E2%86%92%C3%96zg%C3%BCnkent%201


Çağrı Sokak 1

İLke Sokak 1

Övünç Sokak 1

369. Sokak

Yavuz Sultan Selim Cami

340. Sokak

336. Sokak

335. Sokak

347. Sokak

5118/3. Sokak 1

5120. Sokak 1

Abdurrahman Korhan Caddesi

Çayırova Ziraat Bankası

Yeni Mahalle Pastane

5147. Sokak

5107/1. Sokak

5143. Sokak

Recep Aktürk Parkı

5101/5. Sokak

Ali Haydar Efendi Caddesi 1

Yeni Mahalle Postane 1

Fatih Sultan Mehmet Parkı

Çayırova Köprüsü 1

Yavuz Selim Caddesi 2

2334/9. Sokak

5/9. Sokak

5/4. Sokak

Beylikbağı Parkı 2

Gebze 308. Sokak 1

326. Sokak

323. Sokak 1

323/1. Sokak

Ulus Caddesi



23 Nisan Caddesi

2048. Sokak 1

Ahmet Penbegüllü Kültür Merkezi

Topçular Caddesi 2

531/3. Sokak

532. Sokak

524. Sokak

519. Sokak 1

Şehit Kadir Kasa Parkı 2

Halk Eğitim Merkezi 1

Fatih Sultan Mehmet Akademi Lise

1203. Sokak

Ak Çarşı

Bülbül Caddesi

Alaattin Kurt Stadı 1

Gebze Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi 1

Gebze Belediyesi 1

Eyüp Sultan Caddesi

Yunus Emre Ortaokulu

1039. Sokak

Fatih Sultan Mehmet Cami 1

1074. Sokak

Gebze Cezaevi 1

1082/1. Sokak

1158. Sokak 1

Kirazpınar Köprüsü 1

2715. Sokak 2

Kirazpınar Toki Yolu

Kirazpınar Toki Konutları

Kirazpınar Toki Yolu 1

Kirazpınar Muhtarlığı

Kirazpınar İlkokulu

2726. Sokak



480 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İstanbul konumundaki tüm toplu taşıma araçları
için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını
kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

2728. Sokak

2744. Sokak

3. Etap 6471/4 - 1

3. Etap 6471/3 - 1

3. Etap 6471/2 - 1

3. Etap 6471/1 - 1

2747. Sokak

2746. Sokak 1

Emlak Konut 1 Yolu

Emlak Konut 2

Emlak Konut

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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